



**Atlas Portfolios Limited**  
 (MEMBER OF THE NIGERIAN STOCK EXCHANGE)  
 80, Norman Williams Street,  
 Off Awolowo Road, Ikoyi, Lagos.

Fax:

Phone:

+2348186669780, +2347025005058

E-mail:

info@atlassportfolios.com

**Daily Price List**

July 13, 2021

S/N	Symbol	PClose	Open	High	Low	Close	Change		Deals	Volume	Value	VWAP
								%				
1	ABCTRANS	0.34	0.34	0.37	0.35	0.35	0.01	2.94	7	440,660	160,674.35	0.36
2	ACADEMY	0.35	0.35	0.35	0.35	0.35			6	17,381	6,562.78	0.38
3	ACCESS	9.10	9.10	9.20	9.10	9.20	0.10	1.10	171	7,911,821	72,528,915.05	9.17
4	AFRIPRUD	6.35	6.35	6.35	6.35	6.35			31	553,904	3,466,945.00	6.26
5	AIICO	1.05	1.05	1.05	1.05	1.05			17	138,965	142,966.21	1.03
6	AIRTELAfri	601.00	601.00	601.00	601.00	601.00			21	2,009	1,202,073.40	598.34
7	ARDOVA	15.50	15.50	15.50	15.50	15.50			31	134,024	1,968,317.75	14.69
8	BERGER	8.90	8.90	8.90	8.90	8.90			3	498	4,083.60	8.20
9	BETAGLAS	52.95	52.95	52.95	52.95	52.95			2	2,001	98,156.00	49.05
10	BOCGAS	7.70	7.70	7.70	7.70	7.70			8	12,431	101,927.60	8.20
11	BUACEMENT	71.00	71.00	71.00	71.00	71.00			32	52,708	3,537,475.30	67.11
12	CADBURY	8.60	8.60	8.60	8.50	8.60			28	5,615,913	48,271,049.60	8.60
13	CAP	19.00	19.00	19.00	19.00	19.00			12	3,547	73,439.80	20.70
14	CAVERTON	1.89	1.89	1.90	1.87	1.90	0.01	0.53	14	509,943	963,156.71	1.89
15	CHAMPION	2.10	2.10	2.10	2.10	2.10			8	682,906	1,427,818.60	2.09
16	CHAMS	0.20	0.20	0.20	0.20	0.20			9	3,734,500	746,900.00	0.20
17	HELLARAM	2.24	2.24	2.24	2.24	2.24			1	50	112.00	2.24
18	CHIPLC	0.70	0.70	0.70	0.70	0.70			20	1,237,000	779,515.00	0.63
19	CILEASING	4.75	4.75	4.75	4.75	4.75			4	12,974	60,677.08	4.68
20	CONOIL	18.50	18.50	18.50	18.50	18.50			25	71,193	1,363,272.25	19.15
21	CORNERST	0.55	0.55	0.56	0.56	0.56	0.01	1.82	9	355,032	197,820.44	0.56
22	COURTVILLE	0.23	0.23	0.23	0.22	0.23			15	3,092,200	709,154.00	0.23
23	CUSTODIAN	6.50	6.50	6.10	6.10	6.10	-0.40	-6.15	24	5,016,933	30,603,483.25	6.10
24	CUTIX	3.63	3.63	3.63	3.63	3.63			23	406,302	1,525,210.18	3.75
25	CWG	1.14	1.14	1.14	1.14	1.14			1	5,000	6,250.00	1.25
26	DAARCOMM	0.20	0.20	0.20	0.20	0.20			1	5,000	1,000.00	0.20
27	DANGCEM	230.00	230.00	230.00	230.00	230.00			67	169,605	39,112,987.40	230.61
28	DANGSUGAR	17.85	17.85	17.85	17.85	17.85			150	387,415	6,763,665.55	17.46
29	EKOCORP	5.90	5.90	5.90	5.90	5.90			1	100	578.00	5.78
30	ELLAHLAKES	4.25	4.25	4.25	4.25	4.25			1	1,500	6,360.00	4.24
31	ETERNA	6.50	6.50	6.50	6.50	6.50			29	249,235	1,654,666.68	6.64
32	ETI	5.10	5.10	5.20	5.20	5.20	0.10	1.96	29	1,351,098	7,022,864.65	5.20
33	FBNH	7.50	7.50	7.45	7.20	7.20	-0.30	-4.00	130	6,820,472	49,982,442.15	7.33
34	FCMB	2.99	2.99	2.98	2.98	2.98	-0.01	-0.33	48	1,685,195	5,019,635.79	2.98
35	FIDELITYBK	2.33	2.33	2.35	2.32	2.33			123	12,158,372	28,360,224.54	2.33
36	FIDSON	6.09	6.09	6.09	6.09	6.09			7	76,338	435,711.28	5.71
37	FLOURMILL	29.85	29.85	29.85	29.05	29.85			47	400,732	11,848,596.50	29.57
38	FTNCOCOA	0.36	0.36	0.39	0.34	0.39	0.03	8.33	21	1,278,478	481,187.07	0.38
39	GLAXOSMITH	6.15	6.15	6.15	6.15	6.15			16	42,096	261,090.00	6.20
40	GTCO	29.55	29.55	29.60	29.45	29.45	-0.10	-0.34	310	27,913,377	823,198,240.40	29.49
41	GUINEAINS	0.20	0.20	0.20	0.20	0.20			2	500,230	100,046.00	0.20
42	GUINNESS	29.00	29.00	29.00	29.00	29.00			38	218,776	6,346,874.35	29.01
43	HONYFLOUR	1.64	1.64	1.64	1.64	1.64			26	301,441	472,582.77	1.57
44	IKEJAHOTEL	1.54	1.54	1.63	1.40	1.40	-0.14	-9.09	10	570,100	825,560.00	1.45
45	INFINITY	1.32	1.32	1.32	1.32	1.32			1	100	145.00	1.45
46	INTBREW	5.00	5.00	5.30	5.00	5.30	0.30	6.00	52	1,766,195	8,920,691.15	5.05
47	JAIZBANK	0.59	0.59	0.59	0.57	0.57	-0.02	-3.39	27	760,971	443,276.89	0.58
48	JAPPAULGOLD	0.53	0.53	0.50	0.50	0.50	-0.03	-5.66	35	1,034,513	522,411.80	0.50
49	JBERGER	20.05	20.05	20.05	20.05	20.05			20	14,413	292,157.95	20.27
50	JOHNHOLT	0.73	0.73	0.73	0.73	0.73			11	7,222	5,019.29	0.70
51	LASACO	1.50	1.50	1.60	1.60	1.60	0.10	6.67	32	1,060,646	1,707,907.06	1.61

S/N	Symbol	PClose	Open	High	Low	Close	Change		Deals	Volume	Value	VWAP
								%				
52	LEARNAFRCA	1.37	1.37	1.37	1.37	1.37			18	575,083	803,096.67	1.40
53	LINKASSURE	0.74	0.74	0.74	0.74	0.74			1	18,000	13,860.00	0.77
54	LIVESTOCK	1.90	1.90	1.90	1.87	1.90			22	384,861	725,541.49	1.89
55	LOTUSHAL15	13.50	13.50	13.50	13.50	13.50			1	52	702.00	13.50
56	MANSARD	0.87	0.87	0.88	0.87	0.87			45	1,962,413	1,722,568.14	0.88
57	MAYBAKER	4.43	4.43	4.43	4.43	4.43			14	106,881	464,862.66	4.35
58	MBENEFIT	0.42	0.42	0.40	0.40	0.40	-0.02	-4.76	28	4,943,925	1,977,598.00	0.40
59	MCNICHOLS	0.77	0.77	0.77	0.77	0.77			3	1,315	990.50	0.75
60	MEYER	0.59	0.59	0.59	0.59	0.59			1	13,284	8,501.76	0.64
61	MORISON	1.40	1.40	1.40	1.40	1.40			1	2,250	3,465.00	1.54
62	MRS	12.60	12.60	12.60	12.60	12.60			24	16,769	209,309.25	12.48
63	MTNN	163.00	163.00	163.00	163.00	163.00			70	450,520	73,692,519.00	163.57
64	MULTIVERSE	0.20	0.20	0.20	0.20	0.20			5	128,150	25,846.50	0.20
65	NAHCO	2.40	2.40	2.40	2.40	2.40			21	410,024	982,378.72	2.40
66	NASCON	15.00	15.00	15.00	15.00	15.00			11	8,654	129,952.30	15.02
67	NB	60.00	60.00	60.00	60.00	60.00			25	98,755	5,582,063.00	56.52
68	NCR	2.49	2.49	2.73	2.73	2.73	0.24	9.64	1	120,000	327,600.00	2.73
69	NEIMETH	1.80	1.80	1.80	1.80	1.80			13	266,608	475,013.40	1.78
70	NEM	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00			20	791,562	1,587,791.80	2.01
71	NESTLE	1,540.00	1,540.00	1,540.00	1,540.00	1,540.00			30	30,339	42,050,018.00	1,386.01
72	NEWGOLD	9,200.00	9,200.00	9,200.00	9,200.00	9,200.00			1	1	9,200.00	9,200.00
73	NNFM	6.15	6.15	6.15	6.15	6.15			5	42,800	275,553.20	6.44
74	NOTORE	62.50	62.50	62.50	62.50	62.50			1	5	312.50	62.50
75	NPFMCRFBK	1.60	1.60	1.71	1.71	1.71	0.11	6.88	8	225,975	385,417.50	1.71
76	OANDO	3.15	3.15	3.14	3.14	3.14	-0.01	-0.32	37	782,265	2,442,756.83	3.12
77	OKOMUOIL	110.00	110.00	110.00	110.00	110.00			19	21,972	2,290,838.50	104.26
78	OMATEK	0.20	0.20	0.20	0.20	0.20			1	500	100.00	0.20
79	PHARMDEKO	1.21	1.21	1.21	1.21	1.21			1	100	131.00	1.31
80	PRESCO	68.00	68.00	68.00	68.00	68.00			14	83,805	5,920,720.75	70.65
81	PRESTIGE	0.45	0.45	0.46	0.45	0.46	0.01	2.22	9	760,000	343,000.00	0.45
82	PZ	5.80	5.80	5.70	5.60	5.70	-0.10	-1.72	24	560,845	3,165,541.30	5.64
83	REDSTAREX	3.11	3.11	3.11	3.11	3.11			3	2,170	7,056.60	3.25
84	REGALINS	0.49	0.49	0.49	0.49	0.49			15	157,301	75,920.49	0.48
85	SEPLAT	770.00	770.00	770.00	770.00	770.00			28	202,974	156,290,006.20	770.00
86	SKYAVN	3.16	3.16	3.16	3.16	3.16			2	3,800	11,536.75	3.04
87	SOVRENINS	0.30	0.30	0.29	0.29	0.29	-0.01	-3.33	4	253,240	73,452.00	0.29
88	STANBIC	40.70	40.70	40.70	40.70	40.70			37	353,617	14,468,674.75	40.92
89	STANBICETF30	70.00	70.00	70.00	70.00	70.00			2	250	17,500.00	70.00
90	STERLNBANK	1.57	1.57	1.59	1.57	1.59	0.02	1.27	29	2,062,019	3,256,057.13	1.58
91	SUNUASSUR	0.47	0.47	0.47	0.47	0.47			4	200,700	94,343.00	0.47
92	TANTALIZER	0.20	0.20	0.20	0.20	0.20			1	900	180.00	0.20
93	TOTAL	158.40	158.40	158.40	158.40	158.40			28	28,757	4,592,793.00	159.71
94	TRANSCORP	0.93	0.93	0.94	0.90	0.94	0.01	1.08	64	9,296,745	8,564,181.66	0.92
95	TRIPPLEG	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00			24	103,707	113,077.70	1.09
96	UACN	9.75	9.75	9.90	9.75	9.90	0.15	1.54	73	3,628,587	35,576,279.15	9.80
97	UBA	7.50	7.50	7.60	7.50	7.55	0.05	0.67	152	9,581,118	72,203,307.30	7.54
98	UBN	5.60	5.60	5.60	5.60	5.60			13	26,495	144,449.35	5.45
99	UCAP	6.30	6.30	6.30	6.20	6.22	-0.08	-1.27	109	7,347,210	45,867,811.69	6.24
100	UNILEVER	13.00	13.00	13.00	13.00	13.00			47	948,780	11,853,391.15	12.49
101	UNITYBNK	0.59	0.59	0.60	0.59	0.59			16	1,207,100	714,439.12	0.59
102	UNIVINSURE	0.20	0.20	0.20	0.20	0.20			4	144,000	28,805.00	0.20
103	UPDC	1.30	1.30	1.43	1.38	1.38	0.08	6.15	119	13,851,937	19,555,682.55	1.41
104	UPL	1.52	1.52	1.52	1.52	1.52			6	11,788	19,049.44	1.62
105	VERITASKAP	0.25	0.25	0.25	0.25	0.25			2	4,550	1,183.00	0.26
106	VETINDEF	19.30	19.30	19.33	19.33	19.33	0.03	0.16	1	965	18,653.45	19.33
107	VITAFOAM	15.45	15.45	15.45	15.45	15.45			53	374,951	5,430,580.60	14.48
108	WAPCO	21.55	21.55	21.55	21.55	21.55			98	2,094,611	45,245,326.45	21.60
109	WAPIC	0.59	0.59	0.59	0.59	0.59			18	84,925	47,696.36	0.56
110	WEMABANK	0.74	0.74	0.81	0.69	0.81	0.07	9.46	100	37,198,957	28,059,325.10	0.75
111	ZENITHBANK	24.40	24.40	24.85	24.30	24.30	-0.10	-0.41	278	6,467,755	158,228,801.50	24.46